
 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 

7. volební období 

 

407 

 

USNESENÍ   
rozpočtového výboru 

z 37. schůze 

ze dne 16. března 2016 

 

k vládnímu návrhu zákona o hazardních hrách 

 

sněmovní tisk 578 – 3. čtení 

 
 

  

 Rozpočtový výbor Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR jako garanční výbor po 

projednání návrhu zákona po druhém čtení  

 
 

I.  d o p o r u č u j e  Poslanecké sněmovně hlasovat ve třetím čtení o návrzích podaných 

k návrhu zákona podle sněmovního tisku 578 v pořadí: pozměňovací návrhy k návrhu 

garančního výboru, návrhy garančního výboru, zbývající návrhy k vládnímu návrhu 

takto: 

 

1. C3 (v případě přijetí jsou body A6 až A12 a A19 až A21 nehlasovatelné) 

2. I  (v případě přijetí je nehlasovatelný A5) 

3. A (hlasovat všechny body A nevyloučené hlasováním pod poř. č. 1 a 2 tohoto usnesení; 

hlasováním o A1 a o A18 se stávají návrhy E1 a E2 nehlasovatelné) 

4. B 

5. C1, C2 (jedním hlasováním, neboť tvoří nedílný celek; v případě přijetí je nehlasovatelný 

H2) 

6. D1 (návrhy D1 a D2 jsou alternativní; v případě přijetí D1 je nehlasovatelný D2 a 

obráceně; návrh souvisí s PN J. Farského pod označením C ke sněmovnímu tisku 580) 

7. D2  

8. F1, F2 (jedním hlasováním, neboť návrhy F1 a F2 tvoří nedílný celek) 

9. F3 

10. F4, F5 (jedním hlasováním, neboť návrhy F4 a F5 tvoří nedílný celek) 

11. G1 

12. G2 

13. G3, G4 (jedním hlasováním, neboť návrhy G3 a G4 tvoří nedílný celek) 

14. G5, G6 (jedním hlasováním, neboť návrhy G5 a G6 tvoří nedílný celek) 

15. G7 



16. G8, G14 až G17 (jedním hlasováním, neboť návrhy G8 a G14 až G17 tvoří nedílný celek) 

17. G9  

18. G10  

19. G11,G12 (jedním hlasováním, neboť návrhy spolu věcně souvisejí) 

20. G13 

21. G18, G19 (jedním hlasováním, neboť návrhy G18 a G19 tvoří nedílný celek) 

22. G20 

23. G21 

24. G22 

25. G23 

26. G24 

27. G25, G26, G29, G30 (jedním hlasováním, neboť návrhy G25, G26 a G29, G30 tvoří 

nedílný celek) 

28. G27, G28 (jedním hlasováním, neboť návrhy G27 a G28 tvoří nedílný celek) 

29. H1 

30. H2 (jestliže byly přijaty návrhy C1 a C2 je návrh H2 nehlasovatelný)  

31. hlasovat o návrhu zákona jako o celku; 

 

 

 

II. z a u j í m á   následující stanoviska k jednotlivým předloženým návrhům: 

 

 

1. C3   - doporučuje 

2. I    - doporučuje  

3. A  - doporučuje 

4. B  - nedoporučuje  

5. C1, C2  - doporučuje 

6. D1 - nedoporučuje 

7. D2   - nedoporučuje 

8. F1, F2  - nedoporučuje 

9. F3  - nedoporučuje 

10. F4, F5 - nedoporučuje 

11. G1 - nedoporučuje 

12. G2 - nedoporučuje 

13. G3, G4 - nedoporučuje 

14. G5, G6 - nedoporučuje 

15. G7 - nedoporučuje 

16. G8, G14 až G17 - nedoporučuje 

17. G9  - nedoporučuje 

18. G10 - nedoporučuje 

19. G11,G12 - nedoporučuje 

20. G13 - nedoporučuje 

21. G18, G19 - nedoporučuje 

22. G20 - nedoporučuje 

23. G21 - nedoporučuje 

24. G22 - nedoporučuje 

25. G23 - nedoporučuje 

26. G24 - nedoporučuje 

27. G25, G26, G29, G30 - nedoporučuje 



28. G27, G28 - nedoporučuje 

29. H1 - doporučuje 

30. H2 - nedoporučuje 

 

 

 

III. p o v ě ř u j e   zpravodaje výboru, aby ve spolupráci s navrhovatelem a legislativním 

 odborem Kanceláře Poslanecké sněmovny popřípadě navrhl nezbytné úpravy podle § 

 95 odst. 2 zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny,  

 

 

 

IV. p o v ě ř u j e   zpravodaje výboru, aby na schůzi Poslanecké sněmovny ve třetím čtení 

 návrhu zákona přednášel stanoviska výboru, 

 

 

 

V. p o v ě ř u j e předsedu výboru, aby předložil toto usnesení předsedovi Poslanecké 

sněmovny. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří  DOLEJŠ v.r.                   Jan  VOLNÝ  v.r. 

      ověřovatel                              zpravodaj 

                        
 

Václav  VOTAVA  v.r. 

  předseda 


		2016-03-16T13:31:45+0100
	<žádný>




